СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ «ПОСЕЛОК АМДЕРМА»

НЕНЕЦКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

17 заседание  26-го созыва

Р Е Ш Е Н И Е
от 28 ноября 2014  № 2
О внесении изменений
 в Положение о порядке исчисления и уплаты земельного налога

 на территории МО «Поселок Амдерма» НАО
Руководствуясь Налоговым кодексом Российской Федерации, Совет депутатов МО «Поселок Амдерма» НАО РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Положение о порядке исчисления и уплаты земельного налога на территории МО «Поселок Амдерма», утвержденное  Решением  Совета депутатов МО «Поселок Амдерма» НАО от 20.06.2009 № 1:

Главу 7 изложить в следующей редакции:
«7. Порядок и сроки уплаты авансовых платежей по земельному налогу и земельного налога

Налогоплательщики - организации уплачивают:

- авансовые платежи по земельному налогу не позднее 5 мая, 5 августа и 5 ноября текущего налогового периода;
- земельный налог, подлежащий уплате по истечении налогового периода, не позднее 5 февраля года, следующего за истекшим налоговым периодом.».
2. Настоящее Решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и не ранее 1-го числа очередного налогового периода.

Глава МО «Поселок Амдерма» НАО                             Н.В. Ипполитова